南京市装饰行业协会

                          宁装协〔2023〕22 号

南京市装饰行业协会第七届理事会

关于任命数字经济分会负责人任职的决定

为全面贯彻落实习近平总书记关于发展数字经济的指示精神，加

快数字经济在南京装饰行业的应用落地和规范发展，提高装饰企业的

盈利能力和综合竞争力，经研究，决定成立南京市装饰行业协会数字

经济分会，作为协会的内设机构，引领装饰行业数字化建设。

数字经济分会由王华等 7 人担任负责人，王华任数字经济分会

会长（名单见附件）。

                                    南京市装饰行业协会

                                       2023 年 8月 7 日

附件：

  数字经济分会负责人名单

序号 企  业  名  称 负责人 职 务

1 南京金元建设有限公司 王 华 分会会长

2 江苏筑玺建设有限公司 奚毓东 分会副会长

3 江苏熙圃建设有限公司 陈寿兵 分会副会长

4 南京众惢建筑工程有限公司 李 成 分会副会长

5 江苏绿众建设有限公司 丁允圆 分会副会长

6 江苏金洽建设有限公司 陈 友 分会副会长

7 江苏海创建筑装饰工程有限公司 程 勇 分会副会长